5२ 7%२%४6 पक्षा4 रुपये दो लाख 

02 - विश्व बैंक सहायता प्राप्त सहभागीय वन प्रबंधन योजना २/४/४८॥/। 

02 - यात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

40::है- +। - |] | 

जगह $ल्राशा8 : २रा।ए7?शा ०२४ 70२६8 ४७७, ?२0/६८(0346) 

(एशाआशाह। 5ढाक्षा6 : ८७ 

9,492,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये इनकानवे लाख बयानवे हजार 

८ 2200/06० झा ५ ( 

(७+80१5)22/90॥4 

2898 ०३3 

पत्र संख्या - 
दिनांक - 45-30॥-2 

0|//8-48/2046/760 
दिनांक कक ए८ड 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 240602]40020345 34662 णिर॥ि४॥.083 200,000.00